
8/18/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : General Translation Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : PBI 471 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Introduction,

Learning Contract,
Tips in Translation


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Definition and

Types of
Translation


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Techniques of

Translation


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Difficulties in
Translation


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 19 Online
Translation Ethic

and Tools


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating Noun

Phrase


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 21 Online
Translating

Adverbial and
Adjective Phrase


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating

Adjective Clause

Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating

Adverbial Clause


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating
Compound

Complex Sentence


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 21 Online
Translating

Inverted Sentence


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating Untrue

Conditionals


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating
Idiomatic

Expression


Selesai
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14/1 Rabu, 21 Jul
2021
13:00 -
15:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 22 Online
Translating
Idiomatic

Expression-Part 2


Selesai
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Nama Mata Kuliah : General Translation Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : PBI 471 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20171102007 DIYAN
ROSDIYANA

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20191102001 GHINA ALYA
RACHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20191102003 DEVARA
ARISA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20191102004 NADELA
RIZKITA

H H H H A H H H H H H H H H

5. 20191102005 BALQIS
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20191102006 TITANIA NUR
SABRINA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20191102007 STEPHANNIE
ELSYNTA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20191102008 YUDIS
FRANDIKTA

H H H H A H H H H H H H H H

9. 20191102009 RAIHAN
TSANY
HAIDAR

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20191102013 TIARA PUTRI
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20191102014 PUJI ISMI
ZAKIAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20191102015 FARHAN
FUADY

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20191102016 MARIANA
DAMAYANTI

H H H H H H A H H H H H H H

14. 20191102017 RORO
ANGGUN
WIJAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20191102018 CHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20191102019 SEKAR
GALUH
WAHYU
VERNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20191102020 RIKA
MAISYAH

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20191102021 FILLAH
PERTIWI
IMANSARI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20191102022 RIKZAN
KURNIAWAN
HIDAYAT

H H H H H H H H H H A H H H

20. 20191102024 NAFISHA
NAZMUNISSA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20191102025 DITA H H H H H H H H H H H H H H
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HESTIANA

22. 20191102027 ZAHRA
SALSABILA

H H H H A H H H H H H H H H

23. 20191102028 ALFIANA
RIFKA
FADILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : General Translation Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : PBI 471 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALFIAN , S.Pd, M.Pd pada tanggal 04-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

tugasonline 15

quizonline 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 15 %15 % 5 %5 %

1. 20171102007 Diyan Rosdiyana 0   0,00 0,00 0,00 0.00   E

2. 20191102001 Ghina Alya Rachman 100 70,00 80,00 77,00 95,71 79.34   A-

3. 20191102003 Devara Arisa Putri 100 75,00 78,00 79,50 98,57 80.56   A

4. 20191102004 Nadela Rizkita 92,86 60,00 85,00 80,75 51,43 75.97   B+

5. 20191102005 Balqis Azzahra 100 70,00 78,00 77,00 98,57 78.68   A-

6. 20191102006 Titania Nur Sabrina 100 78,00 75,00 78,75 88,57 79.64   A-

7. 20191102007 Stephannie Elsynta 100 78,00 60,00 76,25 64,29 72.05   B

8. 20191102008 Yudis Frandikta 92,86 75,00 75,00 80,75 94,29 78.61   A-

9. 20191102009 Raihan Tsany Haidar 100 75,00 85,00 78,25 95,71 83.03   A

10. 20191102013 Tiara Putri Pratiwi 100 78,00 68,00 78,25 87,14 76.70   B+

11. 20191102014 Puji Ismi Zakiah 100 78,00 68,00 73,75 91,43 76.23   B+

12. 20191102015 Farhan Fuady 100 75,00 75,00 73,25 95,71 78.28   A-

13. 20191102016 Mariana Damayanti 92,86 68,00 80,00 79,50 98,57 78.55   A-

14. 20191102017 Roro Anggun Wijayanti 100 75,00 75,00 75,00 94,29 78.46   A-

15. 20191102018 Chairunisa 100 65,00 75,00 78,75 78,57 75.24   B+

16. 20191102019 Sekar Galuh Wahyu
Vernanda

100 78,00 80,00 77,50 90,00 81.53   A

17. 20191102020 Rika Maisyah 100 75,00 70,00 76,25 74,29 75.65   B+

18. 20191102021 Fillah Pertiwi Imansari 100 78,00 75,00 78,25 100,00 80.14   A

19. 20191102022 Rikzan Kurniawan Hidayat 92,86 80,00 68,00 79,50 81,43 76.49   B+

20. 20191102024 Nafisha Nazmunissa 100 90,00 80,00 77,50 97,14 85.49   A

21. 20191102025 Dita Hestiana 100 90,00 78,00 59,50 80,00 81.13   A

22. 20191102027 Zahra Salsabila 92,86 78,00 70,00 77,00 94,29 76.95   B+

23. 20191102028 Alfiana Rifka Fadillah 100 78,00 70,00 78,25 98,57 78.07   A-
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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